
UCHWAŁA NR LII/507/14

RADY MIEJSKIEJ W  ŁAPACH

z dnia 26 września 2014 roku

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji  (Dz.U. z 2011 r. Nr
287, poz. 1687, Nr 171, poz. 1016, Nr 230, poz. 1371; z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908,
poz. 951, poz. 1529; z 2013 r. poz. 628, poz. 675, poz. 1351, poz. 1635, poz. 1650; z 2014 r.
poz.  24,  poz.  486, poz.  502,  poz.  538, poz.  616) Rada Miejska w Łapach uchwala,  co
następuje:

§ .1 Przekazuje  się  z  dochodów  własnych  gminy  środki  finansowe  dla  Policji  w
wysokości  8.000,-  zł,  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  zakupu  laserowego  miernika
prędkości na potrzeby Komisariatu Policji w Łapach. 

§ .2 Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na
2014 rok.

§ .3 Warunki  przekazania  środków  finansowych  określi  porozumienie  zawarte  przez
Burmistrza Łap z Komendantem Miejskim Policji w Białymstoku.

§ .4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap.

§ .5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


